UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO TRAIRI

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA EM ENFERMAGEM

A coordenação do Curso de Especialização em Urgência e Emergência em Enfermagem

da Faculdade de Ciências da Saúde do Trairí / Universidade Federal do Rio Grande do

Norte (UFRN) torna público o resultado Final da Homologação das Solicitações de

Inscrição, referente à Etapa 1 do Processo Seletivo de vagas residuais da turma 2023,

Edital Nº 001/2022-FACISA.

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) STATUS DA

INSCRIÇÃO

180108 ANA CLARA MORAIS NASCIMENTO DEFERIDA

180281 BRUNO SILVA DE AZEVEDO DEFERIDA

180259 CRISTOFFOM SOARES DAMASIO LEMOS DEFERIDA

180058 FRANCINEIDE SANTOS DA SILVA DEFERIDA

179996 GABRIELLA DAYANE DE SOUZA DEFERIDA

180314 JOSEMAR CUSTÓDIO DE LIMA DEFERIDA

180036 MARIA CECILIA FELIX MIRANDA DE

FARIAS

DEFERIDA

180014 RAYZA CARLA SANTINO DA SILVA DEFERIDA

180073 TALITA FONSECA BARBOSA DEFERIDA

180361 VIVIANE SHIRLEY BEZERRA DE MEDEIROS DEFERIDA

Santa Cruz/RN, 27 de Janeiro de 2023.

Luiz Alves Morais Filho

Coordenador do Curso de Especialização

em Urgência e Emergência em

Enfermagem